
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

БУРЯАД УЛАСАЙ 
ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

Т О Г Т О О Л 

от 9 ноября 2015 г. № 564 

г. Улан-Удэ 

О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Бурятия от 01.11.2010 № 457 

«Об утверждении Положения об участии делегации школьников 
Республики Бурятия в Общероссийской новогодней елке 

в Государственном Кремлевском Дворце» 

В целях обеспечения реализации прав детей на участие в Общерос-
сийской новогодней елке в Государственном Кремлевском Дворце Прави-
тельство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в Положение об участии делегации 
школьников Республики Бурятия в Общероссийской новогодней елке в 
Государственном Кремлевском Дворце, утвержденное постановлением 
Правительства Республики Бурятия от 01.11.2010 № 457 (в редакции по-
становлений Правительства Республики Бурятия от 20.11.2013 № 598, от 
10.04.2014 № 170, от 28.08.2014 № 406, от 21.10.2014 № 511): 

1.1. Пункты 1.2, 1.3 исключить. 
1.2. В пункте 2.1 слова «14 лет» заменить словами «13 лет». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования. 

Проект представлен Министерством социальной 
защиты населения 
тел. 55-16-66 

Исполняющий обязанности 
Председателя Правительства 

Республики Бурятия И. Егоров 

лн3 


